
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:010:33:00.49Vfb Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciek(814)1

00:33:210:33:19.37Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Daniel(874)2

00:34:390:34:37.551979MELLOUK, Fahd(866)3

00:35:390:35:38.11Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, Sebastian(149)4

00:36:290:36:27.41VfB Erftstadt1981JONEN, Christian(768)5

00:36:530:36:51.00FC Keldenich1987DIBLIK, Jens(713)6

00:37:030:37:01.02Laufmonster1972SKOPNIK, Manuel(678)7

00:37:080:37:07.02Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbert(862)8

00:37:190:37:16.951980SCHNÖRING, Dirk(2843)9

00:37:300:37:27.71SC Brühl1986KARTIT, Bilal(772)10

00:37:320:37:30.38ASV Wesseling1994MICHAELIS, Fabian(1000)11

00:37:430:37:40.93Runners Point1968KÖRBS, Joe(787)12

00:37:460:37:43.61Vfb Erftstadt Multisport1999GÖTTE, Konrad(739)13

00:37:540:37:51.54der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, Harald(827)14

00:37:560:37:52.99LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Claus(15)15

00:38:080:37:59.571974IWANSKI, Damian(766)16

00:38:090:38:06.91Laufmonster1968GLÄßER, Harald(735)17

00:38:420:38:41.50Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maike(863)18

00:38:440:38:40.74TuS Kreuzweingarten Rheder1985PIERZ , Andreas(486)19

00:38:520:38:50.27LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(378)20

00:39:050:39:02.50LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmut(13)21

00:39:100:39:07.47LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(379)22

00:39:250:39:21.65Laufmonster1976ESSMANN, Thomas(722)23

00:39:280:39:24.30Kreissparkasse Köln1982KAATZ, Michael(769)24

00:39:330:39:29.96GVG-Laufteam1974HAUSER, Michael(274)25

00:39:550:39:53.24TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, Andreas(498)26

00:39:570:39:52.60Rhein-Erft Akademie1979THOMAS, Martin(404)27

00:40:130:40:09.70Vfb Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(763)28

00:40:220:40:21.04Brühler TV 18791994STRANZ, Stephan(702)29

00:40:310:40:30.00Höhenkonzepte Uta Oehl / LG RWE 1958RUHNKE, Robert(844)30

00:41:140:41:11.39Laufmonster1968HEIL, Dietmar(747)31

00:41:250:41:22.30PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, Markus(817)32

00:41:310:41:26.55Alfterer SC1969FAßBENDER, Michael(723)33

00:41:400:41:37.60Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefan(101)34

00:41:580:41:57.83Brühler TV1980WOZNY, Tobias(2818)35

00:41:590:41:55.30LC Weilerswist1963PREUß, Martin(356)36

00:42:190:42:17.58LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaela(12)37

00:42:300:42:28.08TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, Dirk(485)38

00:42:360:42:32.67FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrick(75)39

00:42:370:42:28.95Köln1968HUSEMANN, Georg(765)40

00:42:430:42:38.09GVG-Laufteam2002MOCK, Samuel(267)41

00:42:560:42:52.05Meckenheim1962BLÖCKER, Thomas(109)42
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00:43:100:43:07.11TV Refrath1969HOFFMANN, Dirk(760)43

00:43:100:43:03.73Laufmonster1957SCHMALSTIEG, Lutz(854)44

00:43:150:43:10.37Rhein-Erft Akademie1974AST, Karol(398)45

00:43:150:43:10.76PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guido(746)46

00:43:250:43:23.23Brühler TV 18791962MESSNER, Michael(336)47

00:43:290:43:25.59TV Refrath1971HOFFMANN-LENZ, Natalie(761)48

00:43:460:43:40.10LG RWE Power1967REISER, Annette(390)49

00:43:490:43:44.14LG RWE Power1963REISER, Jürgen(391)50

00:43:560:43:55.85Tod im Maisfeld1964EIHANEM, Achim(61)51

00:44:170:44:12.30Brühler TV 18791965NOLTE, Joachim(727)52

00:44:260:44:23.07TV Bedburg1986ARENDT, Alexandra(2820)53

00:44:320:44:23.07Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Malte(413)54

00:44:370:44:31.701975ZIMMERMANN , Stefan(2822)55

00:44:390:44:28.661971SCHELLMANN, Swen(851)56

00:44:560:44:45.71Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, Manuel(177)57

00:45:040:44:59.08ASV Köln Triathlon1982ADAM, Miriam(677)58

00:45:080:45:07.17Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Peter(728)59

00:45:120:44:58.23TuS Kreuzweingarten Rheder1968HORST, Schwendt(480)60

00:45:140:45:09.68GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvin(243)61

00:45:140:45:08.26LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz Peter(767)62

00:45:140:45:10.27TuS Kreuzweingarten Rheder1972PESCH, Dirk(824)63

00:45:190:45:13.89TuS Kreuzweingarten Rheder1968SPYKERMANN, Manuel(484)64

00:45:250:45:22.05A-A-A-A-Aachen1997DUWE, Christian(717)65

00:45:250:45:13.55LG RWE Power1965STEINHAUER, Achim(374)66

00:45:300:45:24.651978MARINGER, Niels(806)67

00:45:310:45:23.12Dürener TV 18471978HOFER, Markus(2827)68

00:45:420:45:11.221965SGOVIO, leonardo(872)69

00:45:430:45:35.62LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascal(353)70

00:45:460:45:40.50LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Norman(8)71

00:45:470:45:44.79Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, Stephan(494)72

00:45:490:45:38.211965SAUER, Jochen(848)73

00:45:490:45:40.50ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christian(803)74

00:45:560:45:47.59LG RWE Power1968REGIMENT, Thomas(387)75

00:45:580:45:52.49FC Keldenich1986DIBLIK, Jenny(714)76

00:45:580:45:41.11BSG Evonik1977RÜßEL , Thorsten(845)77

00:46:020:45:58.37Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(408)78

00:46:100:46:01.77LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karl(830)79

00:46:280:46:21.09SCB Horrem e. V.1960DITTRICH, Winfried(715)80

00:46:390:46:38.851958LENERZ, Artur(696)81

00:46:470:46:38.04Für Hürth1972MAREK, Adrian(804)82

00:46:510:46:37.06LG RWE Power / Team Erdinger Alk1982VOIGT, Stefan(396)83

00:46:570:46:49.841. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, Gabriele(698)84
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00:47:070:47:00.41Brühler TV 18791971BREIDENBACH , Ulrich(332)85

00:47:110:47:10.34Herbalife1971HAGELBERG, Dirk(2814)86

00:47:110:47:06.82TuS Kreuzweingarten Rheder1997INGENILLEM, Laura(2833)87

00:47:140:47:09.521975BECKER, Alexander(2846)88

00:47:180:47:10.96LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannes(389)89

00:47:180:47:03.111985SCHWIEDE, Isabella(869)90

00:47:270:47:15.62Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainer(776)91

00:47:500:47:48.79Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003QUENSELL, Prince(179)92

00:47:500:47:42.991992SCHNEIDER, Niklas(71)93

00:47:550:47:48.581. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, Marcus(697)94

00:47:570:47:43.831976TEN FREYHAUS, Henrik(882)95

00:48:050:47:44.02Rhein-Erft Akademie1965WOLSIFFER, Frank(417)96

00:48:050:48:02.75Eintracht Lokstedt2000DUWE, Martin(718)97

00:48:090:48:05.221962HELLMANN, Detlev(27)98

00:48:100:47:55.28SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomas(127)99

00:48:120:47:43.731958SCHÜLKE, Michael(865)100

00:48:190:48:15.34GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörn(249)101

00:48:190:48:07.77TV Bedburg1943WERTH, Peter(889)102

00:48:220:48:12.07Brühler TV 18791974BIRK, Ines(337)103

00:48:220:48:10.46Laufen gegen leiden1981LOBEN , Caro(798)104

00:48:240:48:14.39GVG-Laufteam1965TROMMER, Jürgen(252)105

00:48:240:48:14.21Brühler TV 18791977LAßMANN, Kathrin(335)106

00:48:300:48:17.78GVG-Laufteam1959WENZ, Ralf(265)107

00:48:300:48:01.651976REIß, Christian(838)108

00:48:380:48:30.38LC Weilerswist1969MENDEN, Bettina(347)109

00:48:380:48:29.82LC Weilerswist1962UNGER, Stefan(351)110

00:48:440:48:19.66CRC1968ADOLPHS , Horst(679)111

00:48:500:48:41.41Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothar(800)112

00:48:510:48:50.761959BERGER, Peter(2816)113

00:48:520:48:48.471983FILIPIAK, Jakub(724)114

00:48:520:48:34.36BSG Evonik1973WÜNNING , Jochen(891)115

00:49:010:48:46.20Sportlich-Team Bornheim1968HAHN, Oliver(93)116

00:49:090:48:56.10BSG BLE bonn1959HÖLSCHER, Thomas(517)117

00:49:190:48:59.371970GUZIK, Jan(744)118

00:49:210:49:20.75RSF Frohe Felge1971KLAAS, Marcel(778)119

00:49:220:49:06.481990EBERT, Patrick(2834)120

00:49:230:49:07.821962KÖNEN, Willi(785)121

00:49:280:49:22.27FC Keldenich1978ROITZSCH , Katjana(840)122

00:49:330:49:24.57GVG-Laufteam1973MOCK, Stephan(260)123

00:49:440:49:24.50GVG-Laufteam1964RAMAKIC , Kemal(263)124

00:49:440:49:26.41LG Donatus Erftstadt1961SANDER, Jörg(7)125

00:49:550:49:45.44Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, Peter(410)126
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00:49:560:49:32.66LG RWE Power1975WILDEN, Nick(375)127

00:49:570:49:38.80Kreissparkasse Köln1970CORZELIUS, Mathias(710)128

00:50:010:49:52.36Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dieter(412)129

00:50:120:50:11.24Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(790)130

00:50:130:49:59.58Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbert(883)131

00:50:130:49:54.14LEV Vulkaneifel1958KLINKHAMMER, Lao(132)132

00:50:180:50:09.54Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrick(801)133

00:50:180:50:05.71TuS Kreuzweingarten Rheder1961INGENILLEM, Bruno(2832)134

00:50:180:50:14.54Vfb Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Marta(813)135

00:50:210:50:16.88Vfb Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadette(809)136

00:50:260:50:14.621969BRENNECKE, Daniela(868)137

00:50:320:50:24.17Laufmonster1961FISCHER, Sabine(725)138

00:50:360:50:29.91Vfb Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(842)139

00:50:530:50:39.46GVG-Laufteam1971HÖVEL , Frank(266)140

00:51:010:50:48.45Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, Lothar(329)141

00:51:130:51:09.11congstar1964ÖVERMÖHLE, Matthias(525)142

00:51:160:51:04.70Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfgang(328)143

00:51:230:51:12.35LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgit(373)144

00:51:270:51:16.681978ERNST, Sven(721)145

00:51:290:51:25.67Run of Colours Promoteam1960HARK, Andrea(497)146

00:51:320:51:20.77MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadine(831)147

00:51:320:51:26.19LG Donatus Erftstadt1945EICH, Werner(16)148

00:51:340:51:28.621988BRANDT, Steffen(700)149

00:51:340:51:25.97LC Weilerswist1973ZETZMANN, Marcus(345)150

00:51:480:51:35.22Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierre(712)151

00:51:530:51:45.27GVG-Laufteam1954KÖNGETER, Hans(275)152

00:51:550:51:37.471964KESTING, Jörg(775)153

00:51:560:51:46.801972LAßMANN, Ralf(791)154

00:52:020:51:30.15GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, Dirk(246)155

00:52:020:51:27.05LG Frechen/Gleuel1955KITZ, Rainer(777)156

00:52:080:51:56.11LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.(383)157

00:52:110:52:02.061973SCHÜTZ, Oliver(994)158

00:52:120:52:02.13Für Hürth1974MAREK, Waldemar(805)159

00:52:130:52:07.02Alfterer SC1947ARETZ, Manfred(682)160

00:52:140:52:08.25Vfb Erftstadt Multisport1959KAULEN, Hape(773)161

00:52:190:52:12.53Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(411)162

00:52:230:51:59.08GVG-Laufteam1980KAHLERT, Arthur(257)163

00:52:260:52:14.36MST Laufpoint1957STELLER, Michael(879)164

00:52:330:51:58.591991MEYER, Christian(811)165

00:52:340:52:17.811979DEGENHARDT, Dr. Andreas Georg(2805)166

00:52:360:52:18.401967SCHMITZ, Michael(145)167

00:52:360:52:15.191975POLOCZEK , Christian(835)168
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00:52:370:52:10.311973TEGTMEIER, Jörn(881)169

00:52:380:52:23.46TG Mülheim 18561963GOLLNICK, Stephan(738)170

00:52:410:52:28.54LG Donatus Erftstadt1944DIERS, Jürgen(14)171

00:52:410:52:33.581970BREDEMANN, Thorsten(703)172

00:52:410:52:18.131974PLÜCK, Thomas(833)173

00:52:440:52:38.02GVG-Laufteam1978KLOIS , Elisabeth(239)174

00:52:500:52:40.84LC Weilerswist1965NEUHÖFER, Manfred(352)175

00:52:560:52:51.63VCS Köln1973FÖRSTER, Dirk(25)176

00:52:590:52:50.76Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Laura(418)177

00:53:030:52:40.19Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomas(856)178

00:53:120:52:55.74SSK Kerpen1972EDLING, Mirko(720)179

00:53:180:53:00.92GVG-Laufteam1963TEUTSCH, Uwe(272)180

00:53:250:53:05.621985KÖPPE , Stefan(786)181

00:53:280:53:24.54Team Supermaus1961GLAUBACH, Juergen(736)182

00:53:410:53:22.471976GILTJES, Sonja(734)183

00:53:420:53:36.54TTV Euskirchen1983SCHMAUL-KLAIBER, Berit(855)184

00:53:440:53:26.61LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Peter(808)185

00:53:450:53:32.731981BUBIS, Andreas(707)186

00:53:450:53:00.04GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Werner(245)187

00:53:460:53:21.95Planyourbody.de1969BIANCO, Sabine(693)188

00:53:460:53:41.20TuS Kreuzweingarten Rheder1970SPYKERMANN, Ines(483)189

00:53:470:53:22.75LG RWE Power1965DICKMEIS, Horst(395)190

00:53:530:53:27.57GVG-Laufteam1980STERKEN, Christoph(255)191

00:53:540:53:23.751975BRACHMANN, Stephan(699)192

00:53:540:53:44.621977HERMANS, Jan-Hendrik(751)193

00:53:550:53:37.101988BENDER, Katharina(689)194

00:53:550:53:37.141965BENDER, Marie-Luise(690)195

00:53:570:53:46.571978KOLVENBACH, Anja(784)196

00:54:080:53:47.181950WÜST, Hans Werner(48)197

00:54:130:53:55.67KG Fischenich Runners1981HERTEL, Aaron(752)198

00:54:130:53:59.80Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josef(402)199

00:54:140:54:03.411987SCHMIDT, Tobias(858)200

00:54:170:54:12.731999KRABBE, Amrei(519)201

00:54:170:54:13.041998WACHENDORF, Nils(584)202

00:54:230:54:00.33Südstadt Boys1967HAGER, Ralf(745)203

00:54:240:54:01.21Südstadt Boys1967RÜB , Stefan(843)204

00:54:290:54:14.87GVG-Laufteam1958WERNY, William(256)205

00:54:350:54:28.08GVG-Laufteam1985GROß, Sascha(248)206

00:54:370:54:08.42PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, Frank(23)207

00:54:380:54:32.68TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, Kerstin(481)208

00:54:390:54:22.42Waldworkout.de1974LEHNERTZ, Petra(795)209

00:54:410:54:33.15LG Weilerwist1960VON DERECKE, Christian(346)210
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00:54:490:54:38.861968OESTREICH, Dirk(823)211

00:54:500:54:45.72GVG-Laufteam1958KÜPPERS, Jürgen(259)212

00:54:520:54:32.25neapco1970BISKUP, Ole(695)213

00:55:090:54:57.601970HEURICH, Oliver(755)214

00:55:090:54:40.23Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, Arnold(399)215

00:55:120:54:59.81TuS Kreuzweingarten Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, Sigrid(2823)216

00:55:160:55:10.13IAC Düren e.V.1949FREYMUTH, Jürgen(726)217

00:55:190:54:56.63SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(810)218

00:55:220:55:11.661968ROTT, Adrian(841)219

00:55:260:55:04.821971HEYMANN, Ralph(758)220

00:55:300:55:13.90GVG-Laufteam1967STUFFERTZ, Iris(242)221

00:55:330:55:19.25LG RWE Power1970KEMMERLING, Susanne(371)222

00:55:340:55:18.85Blatzheimer Ren(n)tier1956PFEIFFER, Alfred(829)223

00:55:370:55:03.731976SCHEJA, Bruno(850)224

00:55:410:55:18.24GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frank(268)225

00:55:430:55:18.66LG RWE Power1960DANTZ, Ines(394)226

00:55:430:55:17.84LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(380)227

00:55:480:55:27.25Südstadt Boys1967SCHMIDT, Frank(857)228

00:55:580:55:54.00GVG-Laufteam1940PREUSCHOFF, Winfried(262)229

00:56:050:55:37.411991KLEMANN, Julian(780)230

00:56:050:55:36.061965SCHÜLKE, Marianne(864)231

00:56:120:56:05.62TVB Alpenglühn1998HUNDERTMARK, Sarah(764)232

00:56:150:56:08.87GVG-Laufteam1968DONAT, Nicol(234)233

00:56:180:55:51.681975GARZ, Peter(729)234

00:56:260:56:01.601960MICHOLLEK, Wolfgang(812)235

00:56:320:56:22.54GVG-Laufteam1967WARDENBACH, Thomas(253)236

00:56:320:56:06.69LG RWE Power1961STRACKE, Alwin(76)237

00:56:330:56:24.96LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holger(350)238

00:56:340:56:13.25RSF Frohe Felge1974KLAAS, Cordula(779)239

00:56:470:56:31.61Waldworkout.de1977LIMBURG, Andrea(797)240

00:56:490:56:20.45Rhein-Erft Akademie1967VORBERG, Jens(415)241

00:56:500:56:20.53Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, Kerstin(416)242

00:56:560:56:29.66Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1987STECKENBORN , Nadine(878)243

00:56:570:56:42.34LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dieter(382)244

00:57:170:56:59.88Europagymnasium Kerpen1999RAABE, Kai(156)245

00:57:230:57:07.74LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konrad(372)246

00:57:240:57:09.16MST Laufpoint1951HELLER, Peter(749)247

00:57:290:56:57.371965BREUER, Michael(705)248

00:57:350:57:18.68LG RWE Power1963VELDEN, Wolfgang(393)249

00:57:350:57:22.02LG RWE Power1949BÜSGEN, Herbert(384)250

00:57:440:57:28.10SV AXA1965HESS, Volker(753)251

00:57:470:57:24.48Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. Rainer(334)252
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:57:490:57:45.88Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfi(496)253

00:57:580:57:30.451967SCHUMACHER, Jörg(867)254

00:57:580:57:30.381976GELBRICH, Marcus(732)255

00:58:010:57:46.91Krabbelgruppe Neurath1960THOMAS, Dieter(330)256

00:58:030:57:36.23GVG-Laufteam1982GLÄSER, Anke(237)257

00:58:030:57:43.47central-team.de1989HILLRINGHAUS, Nora(759)258

00:58:110:58:02.37GVG-Laufteam1972GRALLERT, Daniel(254)259

00:58:240:58:04.02central-team.de1960BIRTEL, Andreas(694)260

00:58:310:58:24.27TV-Alpenglühn Balkhausen1999BREIDBACH, Kyra(471)261

00:58:340:58:00.061990MÜLLER, Matthias(818)262

00:58:380:58:01.341954MÜLLER, Klaus(819)263

00:58:460:58:28.631981MAARSCHALKERWEERD, Stella(802)264

00:58:470:58:37.89LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(348)265

00:58:490:58:33.84Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, Kathleen(884)266

00:58:560:58:40.03SSK Kerpen1983SEIDEL , Katharina(870)267

00:59:010:58:49.86GVG-Laufteam1964PEITSCH, Volker(250)268

00:59:050:58:31.621979STACKER, Susanne(876)269

00:59:260:59:05.391971BALLMANN, Juergen(686)270

00:59:270:59:05.421963SIEGBURG, Wilfried(873)271

00:59:300:59:19.68GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER , Günter(264)272

00:59:400:59:30.65LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verena(11)273

00:59:460:59:43.631969DUWE, Marc(719)274

00:59:480:59:35.97GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(240)275

00:59:560:59:40.76Feuerwehr Frechen1988BRAUN , Stephan(701)276

00:59:560:59:40.29Feuerwehr Frechen1987BACKES , Stefan(685)277

00:59:580:59:41.881980KOHL, Marcus(783)278

01:00:041:00:01.871958SANDHU, Balvinder(847)279

01:00:250:59:59.491952PETERS, Jens(826)280

01:00:361:00:16.51Vfb Erftstadt Multisport1982GASIOROWSKI, Milosz(730)281

01:00:430:59:57.30KG Klüttefunke1978ERHARD, Axel(2803)282

01:01:061:00:34.67Uni-jet1967GERIGK, Joachim(95)283

01:01:241:01:03.46Pulheimer SC1944GÖBEL, Henning(737)284

01:01:321:01:13.381966PETER, Rainer(825)285

01:01:321:01:22.53GVG-Laufteam1969HUDZIAK , Wicolay(271)286

01:01:381:01:15.59GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Marianne(241)287

01:01:541:01:24.48Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(406)288

01:02:031:01:44.471982GRELL , Barbara(742)289

01:02:051:01:43.34Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, Alexandra(401)290

01:02:051:01:43.58Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, Andreas(403)291

01:02:061:01:47.961978GRELL, Mathias(741)292

01:02:161:01:48.52GVG-Laufteam1971DOLFEN, Stefan(269)293

01:02:161:01:52.451977PLASBERG, Aleksandra(832)294
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:02:171:02:10.22LC Weilerswist2002BLUME, Rikkart(354)295

01:02:241:02:10.45LG RWE Power1955ROGGENDORF, Hans(386)296

01:02:251:01:57.101975MARINGER, Sabine(807)297

01:02:271:02:01.25GVG-Laufteam1996RICHTER, Katrin(236)298

01:02:331:02:30.44Run of Colours Promoteam1991PICK, Laura(493)299

01:02:351:02:34.28SSK Kerpen1965NOWAK, Bernd(2815)300

01:02:521:02:31.27GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, Carsten(270)301

01:03:081:02:34.901965VIRNICH, Bernd(885)302

01:03:271:03:01.62ASV Wesseling 1985 e.V.1960LEDEBUHR, Anita(792)303

01:03:501:03:20.301986NOWACK , Nadine(820)304

01:04:011:03:47.71Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markus(740)305

01:04:061:03:38.61ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, Magnus(799)306

01:04:071:03:48.361960GROß, Hanna(743)307

01:04:101:03:32.502004NOWAG, Felix(821)308

01:04:101:03:32.451968KELLER, Rene(774)309

01:04:121:03:33.781970MIKOLEIZIK, Peter(815)310

01:04:181:03:55.55Südstadt Boys1967SCHMIDT VON SCHWIND, Henrik(859)311

01:04:181:03:55.81Südstadt Boys1967WAGNER, Florian(888)312

01:04:301:04:06.591975BERTRAM, Claudia(692)313

01:04:311:04:16.46MST Laufpoint1985SCHLICH, Sarah(853)314

01:04:311:04:17.13MST Laufpoint1958WILDEN, Brigitte(890)315

01:04:311:04:13.51LG RWE Power1976HAMACHER, Michael(385)316

01:04:321:04:13.91LG RWE Power1964BOLLIG, Klaus(381)317

01:04:341:04:17.12central-team.de1989KURTH, Melanie(789)318

01:04:501:04:24.44ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susanne(793)319

01:04:571:04:31.511972MÖNCH, Denise(999)320

01:04:581:04:32.141974GELBRICH, Tina(731)321

01:05:561:05:33.351982SCHMITZ-WESKA, Alexandra(861)322

01:05:571:05:33.071981REINHARDT, Sabrina(837)323

01:05:571:05:22.31Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigitte(414)324

01:05:581:05:28.26Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgard(400)325

01:05:591:05:58.621967VIDAL, Marina(2817)326

01:06:031:05:30.22FC Kükennest1973SAHM, Jochen(846)327

01:06:501:06:38.05TuS Kreuzweingarten Rheder1987HEESE, Franziska(482)328

01:06:541:06:18.161975GERRICH, Sven(733)329

01:07:001:06:32.18GVG-Laufteam1950PETERS, Werner(261)330

01:07:071:06:41.77LG RWE Power1968SCHULZ, Heike(377)331

01:07:071:06:41.86LG RWE Power1986STREUER, Bettina(880)332

01:07:081:06:43.70LG RWE Power1960SCHULZ, Willi(376)333

01:07:411:07:10.93Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate(407)334

01:07:541:07:26.83Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1978DUENSING, Johanne(716)335

01:08:391:08:19.37SSK Kerpen1969LEHMANN , Claudia(794)336
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:08:491:08:18.571967HEIMBOLD, Petra(748)337

01:09:011:08:28.76GVG-Laufteam1972THOMAS, Robert(251)338

01:09:021:08:30.62GVG-Laufteam1972THOMAS, Birgit(235)339

01:09:491:09:15.62LT Dünnwalder TV1958HACH, Ulrich(2844)340

01:10:051:10:00.89Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005BERGMANN, André(178)341

01:10:241:09:59.25Die Eisenauers1973HÖRR, Silvia(2813)342

01:11:181:11:12.77Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HOERENZ, Niklas(180)343

01:12:111:11:56.551972SEIDENPFENNIG, Charlotte(871)344

01:12:111:11:57.77Blatzheimer Ren(n)tier1957PFEIFFER, Ingrid(828)345

01:12:161:12:15.091976BRANQUINHO, André(2819)346

01:12:541:12:22.361974BASZCZOK, Nicole(688)347

01:12:541:12:21.891969DURCHHOLZ, Angelika(681)348

01:13:581:13:28.54LG Donatus Erftstadt1976RECH, Gisela(9)349

01:13:581:13:29.821988MÖLTGEN, Carmen(816)350

01:16:531:16:23.24LG Donatus Erftstadt1963SAME, Brigitte(10)351

01:18:381:18:09.661955ZITZEN, Bernd(892)352
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW1.(863)1

00:42:19LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW351.(12)2

00:43:29TV Refrath1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(761)3

00:43:46LG RWE Power1967REISER, AnnetteW501.(390)4

00:44:26TV Bedburg1986ARENDT, AlexandraW301.(2820)5

00:45:04ASV Köln Triathlon1982ADAM, MiriamW352.(677)6

00:45:58FC Keldenich1986DIBLIK, JennyW302.(714)7

00:46:571. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, GabrieleW452.(698)8

00:47:11TuS Kreuzweingarten Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(2833)9

00:47:181985SCHWIEDE, IsabellaW303.(869)10

00:48:22Brühler TV 18791974BIRK, InesW401.(337)11

00:48:22Laufen gegen leiden1981LOBEN , CaroW353.(798)12

00:48:24Brühler TV 18791977LAßMANN, KathrinW402.(335)13

00:48:38LC Weilerswist1969MENDEN, BettinaW453.(347)14

00:49:28FC Keldenich1978ROITZSCH , KatjanaW354.(840)15

00:50:12Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW502.(790)16

00:50:18Vfb Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, MartaW304.(813)17

00:50:21Vfb Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW454.(809)18

00:50:261969BRENNECKE, DanielaW455.(868)19

00:50:32Laufmonster1961FISCHER, SabineW551.(725)20

00:51:23LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW503.(373)21

00:51:29Run of Colours Promoteam1960HARK, AndreaW552.(497)22

00:51:32MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, NadineW355.(831)23

00:52:44GVG-Laufteam1978KLOIS , ElisabethW356.(239)24

00:52:59Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW305.(418)25

00:53:411976GILTJES, SonjaW403.(734)26

00:53:42TTV Euskirchen1983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW306.(855)27

00:53:46Planyourbody.de1969BIANCO, SabineW456.(693)28

00:53:46TuS Kreuzweingarten Rheder1970SPYKERMANN, InesW457.(483)29

00:53:551988BENDER, KatharinaW2.(689)30

00:53:551965BENDER, Marie-LuiseW504.(690)31

00:53:571978KOLVENBACH, AnjaW357.(784)32

00:54:171999KRABBE, AmreiWJ U201.(519)33

00:54:38TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, KerstinW307.(481)34

00:54:39Waldworkout.de1974LEHNERTZ, PetraW404.(795)35

00:55:12TuS Kreuzweingarten Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, SigridW505.(2823)36

00:55:30GVG-Laufteam1967STUFFERTZ, IrisW506.(242)37

00:55:33LG RWE Power1970KEMMERLING, SusanneW458.(371)38

00:55:43LG RWE Power1960DANTZ, InesW553.(394)39

00:56:051965SCHÜLKE, MarianneW507.(864)40

00:56:12TVB Alpenglühn1998HUNDERTMARK, SarahWJ U202.(764)41

00:56:15GVG-Laufteam1968DONAT, NicolW459.(234)42

00:56:34RSF Frohe Felge1974KLAAS, CordulaW405.(779)43
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:56:47Waldworkout.de1977LIMBURG, AndreaW406.(797)44

00:56:50Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, KerstinW4510.(416)45

00:56:56Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1987STECKENBORN , NadineW308.(878)46

00:57:49Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, ElfiW4511.(496)47

00:58:03GVG-Laufteam1982GLÄSER, AnkeW358.(237)48

00:58:03central-team.de1989HILLRINGHAUS, NoraW3.(759)49

00:58:461981MAARSCHALKERWEERD, StellaW359.(802)50

00:58:47LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW4512.(348)51

00:58:49Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, KathleenW4513.(884)52

00:58:56SSK Kerpen1983SEIDEL , KatharinaW309.(870)53

00:59:051979STACKER, SusanneW3510.(876)54

00:59:40LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, VerenaW651.(11)55

00:59:48GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW508.(240)56

01:01:38GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW601.(241)57

01:02:031982GRELL , BarbaraW3511.(742)58

01:02:05Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, AlexandraW3512.(401)59

01:02:161977PLASBERG, AleksandraW407.(832)60

01:02:251975MARINGER, SabineW408.(807)61

01:02:27GVG-Laufteam1996RICHTER, KatrinW U232.(236)62

01:02:33Run of Colours Promoteam1991PICK, LauraW4.(493)63

01:03:27ASV Wesseling 1985 e.V.1960LEDEBUHR, AnitaW554.(792)64

01:03:501986NOWACK , NadineW3010.(820)65

01:04:071960GROß, HannaW555.(743)66

01:04:301975BERTRAM, ClaudiaW409.(692)67

01:04:31MST Laufpoint1985SCHLICH, SarahW3011.(853)68

01:04:31MST Laufpoint1958WILDEN, BrigitteW556.(890)69

01:04:34central-team.de1989KURTH, MelanieW5.(789)70

01:04:50ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, SusanneW557.(793)71

01:04:571972MÖNCH, DeniseW4514.(999)72

01:04:581974GELBRICH, TinaW4010.(731)73

01:05:561982SCHMITZ-WESKA, AlexandraW3513.(861)74

01:05:571981REINHARDT, SabrinaW3514.(837)75

01:05:57Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW4515.(414)76

01:05:58Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, IrmgardW4516.(400)77

01:05:591967VIDAL, MarinaW509.(2817)78

01:06:50TuS Kreuzweingarten Rheder1987HEESE, FranziskaW3012.(482)79

01:07:07LG RWE Power1968SCHULZ, HeikeW4517.(377)80

01:07:07LG RWE Power1986STREUER, BettinaW3013.(880)81

01:07:41Rhein-Erft Akademie1960MAYER, BeateW558.(407)82

01:07:54Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1978DUENSING, JohanneW3515.(716)83

01:08:39SSK Kerpen1969LEHMANN , ClaudiaW4518.(794)84

01:08:491967HEIMBOLD, PetraW5010.(748)85

01:09:02GVG-Laufteam1972THOMAS, BirgitW4519.(235)86
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:10:24Die Eisenauers1973HÖRR, SilviaW4011.(2813)87

01:12:111972SEIDENPFENNIG, CharlotteW4520.(871)88

01:12:11Blatzheimer Ren(n)tier1957PFEIFFER, IngridW602.(828)89

01:12:541974BASZCZOK, NicoleW4012.(688)90

01:12:541969DURCHHOLZ, AngelikaW4521.(681)91

01:13:58LG Donatus Erftstadt1976RECH, GiselaW4013.(9)92

01:13:581988MÖLTGEN, CarmenW6.(816)93

01:16:53LG Donatus Erftstadt1963SAME, BrigitteW5011.(10)94

MÄNNLICH
00:33:01Vfb Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, MaciekM351.(814)1

00:33:21Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(874)2

00:34:391979MELLOUK, FahdM352.(866)3

00:35:39Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, SebastianM301.(149)4

00:36:29VfB Erftstadt1981JONEN, ChristianM353.(768)5

00:36:53FC Keldenich1987DIBLIK, JensM302.(713)6

00:37:03Laufmonster1972SKOPNIK, ManuelM451.(678)7

00:37:08Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM452.(862)8

00:37:191980SCHNÖRING, DirkM354.(2843)9

00:37:30SC Brühl1986KARTIT, BilalM303.(772)10

00:37:32ASV Wesseling1994MICHAELIS, FabianM2.(1000)11

00:37:43Runners Point1968KÖRBS, JoeM453.(787)12

00:37:46Vfb Erftstadt Multisport1999GÖTTE, KonradMJ U201.(739)13

00:37:54der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, HaraldM401.(827)14

00:37:56LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM454.(15)15

00:38:081974IWANSKI, DamianM402.(766)16

00:38:09Laufmonster1968GLÄßER, HaraldM455.(735)17

00:38:44TuS Kreuzweingarten Rheder1985PIERZ , AndreasM304.(486)18

00:38:52LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM456.(378)19

00:39:05LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM501.(13)20

00:39:10LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM305.(379)21

00:39:25Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM403.(722)22

00:39:28Kreissparkasse Köln1982KAATZ, MichaelM355.(769)23

00:39:33GVG-Laufteam1974HAUSER, MichaelM404.(274)24

00:39:55TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, AndreasMJ U181.(498)25

00:39:57Rhein-Erft Akademie1979THOMAS, MartinM356.(404)26

00:40:13Vfb Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM457.(763)27

00:40:22Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM3.(702)28

00:40:31Höhenkonzepte Uta Oehl / LG RWE 1958RUHNKE, RobertM551.(844)29

00:41:14Laufmonster1968HEIL, DietmarM458.(747)30

00:41:25PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, MarkusM357.(817)31

00:41:31Alfterer SC1969FAßBENDER, MichaelM459.(723)32

00:41:40Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM502.(101)33
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:41:58Brühler TV1980WOZNY, TobiasM358.(2818)34

00:41:59LC Weilerswist1963PREUß, MartinM503.(356)35

00:42:30TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, DirkM4510.(485)36

00:42:36FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM4.(75)37

00:42:37Köln1968HUSEMANN, GeorgM4511.(765)38

00:42:43GVG-Laufteam2002MOCK, SamuelMJ U161.(267)39

00:42:56Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM552.(109)40

00:43:10TV Refrath1969HOFFMANN, DirkM4512.(760)41

00:43:10Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM601.(854)42

00:43:15Rhein-Erft Akademie1974AST, KarolM405.(398)43

00:43:15PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, GuidoM406.(746)44

00:43:25Brühler TV 18791962MESSNER, MichaelM553.(336)45

00:43:49LG RWE Power1963REISER, JürgenM504.(391)46

00:43:56Tod im Maisfeld1964EIHANEM, AchimM505.(61)47

00:44:17Brühler TV 18791965NOLTE, JoachimM506.(727)48

00:44:32Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM5.(413)49

00:44:371975ZIMMERMANN , StefanM407.(2822)50

00:44:391971SCHELLMANN, SwenM4513.(851)51

00:44:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, ManuelMJ U182.(177)52

00:45:08Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, PeterM554.(728)53

00:45:12TuS Kreuzweingarten Rheder1968HORST, SchwendtM4514.(480)54

00:45:14GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM6.(243)55

00:45:14TuS Kreuzweingarten Rheder1972PESCH, DirkM4515.(824)56

00:45:14LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz PeterM507.(767)57

00:45:19TuS Kreuzweingarten Rheder1968SPYKERMANN, ManuelM4516.(484)58

00:45:25A-A-A-A-Aachen1997DUWE, ChristianM U231.(717)59

00:45:25LG RWE Power1965STEINHAUER, AchimM508.(374)60

00:45:301978MARINGER, NielsM359.(806)61

00:45:31Dürener TV 18471978HOFER, MarkusM3510.(2827)62

00:45:421965SGOVIO, leonardoM509.(872)63

00:45:43LC Weilerswist1974MICHAELI, PascalM408.(353)64

00:45:46LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, NormanM409.(8)65

00:45:47Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, StephanM5010.(494)66

00:45:491965SAUER, JochenM5011.(848)67

00:45:49ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM555.(803)68

00:45:56LG RWE Power1968REGIMENT, ThomasM4517.(387)69

00:45:58BSG Evonik1977RÜßEL , ThorstenM4010.(845)70

00:46:02Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM306.(408)71

00:46:10LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM701.(830)72

00:46:28SCB Horrem e. V.1960DITTRICH, WinfriedM556.(715)73

00:46:391958LENERZ, ArturM557.(696)74

00:46:47Für Hürth1972MAREK, AdrianM4518.(804)75

00:46:51LG RWE Power / Team Erdinger Alko1982VOIGT, StefanM3511.(396)76
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:07Brühler TV 18791971BREIDENBACH , UlrichM4519.(332)77

00:47:11Herbalife1971HAGELBERG, DirkM4520.(2814)78

00:47:141975BECKER, AlexanderM4011.(2846)79

00:47:18LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM602.(389)80

00:47:27Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, RainerM5012.(776)81

00:47:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003QUENSELL, PrinceMJ U162.(179)82

00:47:501992SCHNEIDER, NiklasM7.(71)83

00:47:551. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, MarcusM4012.(697)84

00:47:571976TEN FREYHAUS, HenrikM4013.(882)85

00:48:05Rhein-Erft Akademie1965WOLSIFFER, FrankM5013.(417)86

00:48:05Eintracht Lokstedt2000DUWE, MartinMJ U183.(718)87

00:48:091962HELLMANN, DetlevM558.(27)88

00:48:10SC Kölsch Fründe1978BROD, ThomasM3512.(127)89

00:48:121958SCHÜLKE, MichaelM559.(865)90

00:48:19GVG-Laufteam1962MARTENS, JörnM5510.(249)91

00:48:19TV Bedburg1943WERTH, PeterM702.(889)92

00:48:24GVG-Laufteam1965TROMMER, JürgenM5014.(252)93

00:48:30GVG-Laufteam1959WENZ, RalfM5511.(265)94

00:48:301976REIß, ChristianM4014.(838)95

00:48:38LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5512.(351)96

00:48:44CRC1968ADOLPHS , HorstM4521.(679)97

00:48:50Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM651.(800)98

00:48:511959BERGER, PeterM5513.(2816)99

00:48:521983FILIPIAK, JakubM307.(724)100

00:48:52BSG Evonik1973WÜNNING , JochenM4015.(891)101

00:49:01Sportlich-Team Bornheim1968HAHN, OliverM4522.(93)102

00:49:09BSG BLE bonn1959HÖLSCHER, ThomasM5514.(517)103

00:49:191970GUZIK, JanM4523.(744)104

00:49:21RSF Frohe Felge1971KLAAS, MarcelM4524.(778)105

00:49:221990EBERT, PatrickM8.(2834)106

00:49:231962KÖNEN, WilliM5515.(785)107

00:49:33GVG-Laufteam1973MOCK, StephanM4016.(260)108

00:49:44GVG-Laufteam1964RAMAKIC , KemalM5015.(263)109

00:49:44LG Donatus Erftstadt1961SANDER, JörgM5516.(7)110

00:49:55Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, PeterM603.(410)111

00:49:56LG RWE Power1975WILDEN, NickM4017.(375)112

00:49:57Kreissparkasse Köln1970CORZELIUS, MathiasM4525.(710)113

00:50:01Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM604.(412)114

00:50:13Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, NorbertM5016.(883)115

00:50:13LEV Vulkaneifel1958KLINKHAMMER, LaoM5517.(132)116

00:50:18Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM9.(801)117

00:50:18TuS Kreuzweingarten Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5518.(2832)118

00:50:36Vfb Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5017.(842)119

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. März 2017, 8:47 Uhr



13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:53GVG-Laufteam1971HÖVEL , FrankM4526.(266)120

00:51:01Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, LotharM5018.(329)121

00:51:13congstar1964ÖVERMÖHLE, MatthiasM5019.(525)122

00:51:16Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5020.(328)123

00:51:271978ERNST, SvenM3513.(721)124

00:51:32LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM703.(16)125

00:51:341988BRANDT, SteffenM10.(700)126

00:51:34LC Weilerswist1973ZETZMANN, MarcusM4018.(345)127

00:51:48Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM605.(712)128

00:51:53GVG-Laufteam1954KÖNGETER, HansM606.(275)129

00:51:551964KESTING, JörgM5021.(775)130

00:51:561972LAßMANN, RalfM4527.(791)131

00:52:02GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, DirkM3514.(246)132

00:52:02LG Frechen/Gleuel1955KITZ, RainerM607.(777)133

00:52:08LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.M608.(383)134

00:52:111973SCHÜTZ, OliverM4019.(994)135

00:52:12Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4020.(805)136

00:52:13Alfterer SC1947ARETZ, ManfredM704.(682)137

00:52:14Vfb Erftstadt Multisport1959KAULEN, HapeM5519.(773)138

00:52:19Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM609.(411)139

00:52:23GVG-Laufteam1980KAHLERT, ArthurM3515.(257)140

00:52:26MST Laufpoint1957STELLER, MichaelM6010.(879)141

00:52:331991MEYER, ChristianM11.(811)142

00:52:341979DEGENHARDT, Dr. Andreas GeorgM3516.(2805)143

00:52:361967SCHMITZ, MichaelM5022.(145)144

00:52:361975POLOCZEK , ChristianM4021.(835)145

00:52:371973TEGTMEIER, JörnM4022.(881)146

00:52:38TG Mülheim 18561963GOLLNICK, StephanM5023.(738)147

00:52:41LG Donatus Erftstadt1944DIERS, JürgenM705.(14)148

00:52:411970BREDEMANN, ThorstenM4528.(703)149

00:52:411974PLÜCK, ThomasM4023.(833)150

00:52:50LC Weilerswist1965NEUHÖFER, ManfredM5024.(352)151

00:52:56VCS Köln1973FÖRSTER, DirkM4024.(25)152

00:53:03Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM5025.(856)153

00:53:12SSK Kerpen1972EDLING, MirkoM4529.(720)154

00:53:18GVG-Laufteam1963TEUTSCH, UweM5026.(272)155

00:53:251985KÖPPE , StefanM308.(786)156

00:53:28Team Supermaus1961GLAUBACH, JuergenM5520.(736)157

00:53:44LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM5521.(808)158

00:53:451981BUBIS, AndreasM3517.(707)159

00:53:45GVG-Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5027.(245)160

00:53:47LG RWE Power1965DICKMEIS, HorstM5028.(395)161

00:53:53GVG-Laufteam1980STERKEN, ChristophM3518.(255)162
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:541975BRACHMANN, StephanM4025.(699)163

00:53:541977HERMANS, Jan-HendrikM4026.(751)164

00:54:081950WÜST, Hans WernerM652.(48)165

00:54:13KG Fischenich Runners1981HERTEL, AaronM3519.(752)166

00:54:13Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM653.(402)167

00:54:141987SCHMIDT, TobiasM309.(858)168

00:54:171998WACHENDORF, NilsMJ U202.(584)169

00:54:23Südstadt Boys1967HAGER, RalfM5029.(745)170

00:54:24Südstadt Boys1967RÜB , StefanM5030.(843)171

00:54:29GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM5522.(256)172

00:54:35GVG-Laufteam1985GROß, SaschaM3010.(248)173

00:54:37PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, FrankM4530.(23)174

00:54:41LG Weilerwist1960VON DERECKE, ChristianM5523.(346)175

00:54:491968OESTREICH, DirkM4531.(823)176

00:54:50GVG-Laufteam1958KÜPPERS, JürgenM5524.(259)177

00:54:52neapco1970BISKUP, OleM4532.(695)178

00:55:091970HEURICH, OliverM4533.(755)179

00:55:09Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, ArnoldM5031.(399)180

00:55:16IAC Düren e.V.1949FREYMUTH, JürgenM654.(726)181

00:55:19SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM655.(810)182

00:55:221968ROTT, AdrianM4534.(841)183

00:55:261971HEYMANN, RalphM4535.(758)184

00:55:34Blatzheimer Ren(n)tier1956PFEIFFER, AlfredM6011.(829)185

00:55:371976SCHEJA, BrunoM4027.(850)186

00:55:41GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5032.(268)187

00:55:43LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5525.(380)188

00:55:48Südstadt Boys1967SCHMIDT, FrankM5033.(857)189

00:55:58GVG-Laufteam1940PREUSCHOFF, WinfriedM751.(262)190

00:56:051991KLEMANN, JulianM12.(780)191

00:56:181975GARZ, PeterM4028.(729)192

00:56:261960MICHOLLEK, WolfgangM5526.(812)193

00:56:32GVG-Laufteam1967WARDENBACH, ThomasM5034.(253)194

00:56:32LG RWE Power1961STRACKE, AlwinM5527.(76)195

00:56:33LC Weilerswist1976FALKENBERG, HolgerM4029.(350)196

00:56:49Rhein-Erft Akademie1967VORBERG, JensM5035.(415)197

00:56:57LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM752.(382)198

00:57:17Europagymnasium Kerpen1999RAABE, KaiMJ U203.(156)199

00:57:23LG RWE Power1954SCHNEIDER, KonradM6012.(372)200

00:57:24MST Laufpoint1951HELLER, PeterM656.(749)201

00:57:291965BREUER, MichaelM5036.(705)202

00:57:35LG RWE Power1963VELDEN, WolfgangM5037.(393)203

00:57:35LG RWE Power1949BÜSGEN, HerbertM657.(384)204

00:57:44SV AXA1965HESS, VolkerM5038.(753)205
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:47Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. RainerM6013.(334)206

00:57:581967SCHUMACHER, JörgM5039.(867)207

00:57:581976GELBRICH, MarcusM4030.(732)208

00:58:01Krabbelgruppe Neurath1960THOMAS, DieterM5528.(330)209

00:58:11GVG-Laufteam1972GRALLERT, DanielM4536.(254)210

00:58:24central-team.de1960BIRTEL, AndreasM5529.(694)211

00:58:31TV-Alpenglühn Balkhausen1999BREIDBACH, KyraMJ U204.(471)212

00:58:341990MÜLLER, MatthiasM13.(818)213

00:58:381954MÜLLER, KlausM6014.(819)214

00:59:01GVG-Laufteam1964PEITSCH, VolkerM5040.(250)215

00:59:261971BALLMANN, JuergenM4537.(686)216

00:59:271963SIEGBURG, WilfriedM5041.(873)217

00:59:30GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER , GünterM753.(264)218

00:59:461969DUWE, MarcM4538.(719)219

00:59:56Feuerwehr Frechen1988BRAUN , StephanM14.(701)220

00:59:56Feuerwehr Frechen1987BACKES , StefanM3011.(685)221

00:59:581980KOHL, MarcusM3520.(783)222

01:00:041958SANDHU, BalvinderM5530.(847)223

01:00:251952PETERS, JensM658.(826)224

01:00:36Vfb Erftstadt Multisport1982GASIOROWSKI, MiloszM3521.(730)225

01:00:43KG Klüttefunke1978ERHARD, AxelM3522.(2803)226

01:01:06Uni-jet1967GERIGK, JoachimM5042.(95)227

01:01:24Pulheimer SC1944GÖBEL, HenningM706.(737)228

01:01:321966PETER, RainerM5043.(825)229

01:01:32GVG-Laufteam1969HUDZIAK , WicolayM4539.(271)230

01:01:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6015.(406)231

01:02:05Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, AndreasM5044.(403)232

01:02:061978GRELL, MathiasM3523.(741)233

01:02:16GVG-Laufteam1971DOLFEN, StefanM4540.(269)234

01:02:17LC Weilerswist2002BLUME, RikkartMJ U163.(354)235

01:02:24LG RWE Power1955ROGGENDORF, HansM6016.(386)236

01:02:35SSK Kerpen1965NOWAK, BerndM5045.(2815)237

01:02:52GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, CarstenM4541.(270)238

01:03:081965VIRNICH, BerndM5046.(885)239

01:04:01Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM4031.(740)240

01:04:06ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, MagnusM5047.(799)241

01:04:102004NOWAG, FelixMJ U141.(821)242

01:04:101968KELLER, ReneM4542.(774)243

01:04:121970MIKOLEIZIK, PeterM4543.(815)244

01:04:18Südstadt Boys1967SCHMIDT VON SCHWIND, HenrikM5048.(859)245

01:04:18Südstadt Boys1967WAGNER, FlorianM5049.(888)246

01:04:31LG RWE Power1976HAMACHER, MichaelM4032.(385)247

01:04:32LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5050.(381)248
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▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:03FC Kükennest1973SAHM, JochenM4033.(846)249

01:06:541975GERRICH, SvenM4034.(733)250

01:07:00GVG-Laufteam1950PETERS, WernerM659.(261)251

01:07:08LG RWE Power1960SCHULZ, WilliM5531.(376)252

01:09:01GVG-Laufteam1972THOMAS, RobertM4544.(251)253

01:09:49LT Dünnwalder TV1958HACH, UlrichM5532.(2844)254

01:10:05Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005BERGMANN, AndréMJ U142.(178)255

01:11:18Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HOERENZ, NiklasMJ U143.(180)256

01:12:161976BRANQUINHO, AndréM4035.(2819)257

01:18:381955ZITZEN, BerndM6017.(892)258
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:21Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt2.(874)1

00:37:32ASV Wesseling1994MICHAELIS, Fabiangesamt11.(1000)2

00:40:22Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt29.(702)3

00:42:36FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrickgesamt39.(75)4

00:44:32Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Maltegesamt54.(413)5

00:45:14GVG-Laufteam1993LIEBERTZ, Marvingesamt61.(243)6

00:47:501992SCHNEIDER, Niklasgesamt93.(71)7

00:49:221990EBERT, Patrickgesamt120.(2834)8

00:50:18Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt133.(801)9

00:51:341988BRANDT, Steffengesamt149.(700)10

00:52:331991MEYER, Christiangesamt165.(811)11

00:56:051991KLEMANN, Juliangesamt230.(780)12

00:58:341990MÜLLER, Matthiasgesamt262.(818)13

00:59:56Feuerwehr Frechen1988BRAUN , Stephangesamt276.(701)14

JUNIOREN U23
00:45:25A-A-A-A-Aachen1997DUWE, Christiangesamt65.(717)1

SENIOREN M30
00:35:39Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, Sebastiangesamt4.(149)1

00:36:53FC Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt6.(713)2

00:37:30SC Brühl1986KARTIT, Bilalgesamt10.(772)3

00:38:44TuS Kreuzweingarten Rheder1985PIERZ , Andreasgesamt19.(486)4

00:39:10LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt22.(379)5

00:46:02Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt78.(408)6

00:48:521983FILIPIAK, Jakubgesamt114.(724)7

00:53:251985KÖPPE , Stefangesamt181.(786)8

00:54:141987SCHMIDT, Tobiasgesamt200.(858)9

00:54:35GVG-Laufteam1985GROß, Saschagesamt206.(248)10

00:59:56Feuerwehr Frechen1987BACKES , Stefangesamt277.(685)11

SENIOREN M35
00:33:01Vfb Erftstadt Multisport1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(814)1

00:34:391979MELLOUK, Fahdgesamt3.(866)2

00:36:29VfB Erftstadt1981JONEN, Christiangesamt5.(768)3

00:37:191980SCHNÖRING, Dirkgesamt9.(2843)4

00:39:28Kreissparkasse Köln1982KAATZ, Michaelgesamt24.(769)5

00:39:57Rhein-Erft Akademie1979THOMAS, Martingesamt27.(404)6

00:41:25PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, Markusgesamt32.(817)7

00:41:58Brühler TV1980WOZNY, Tobiasgesamt35.(2818)8

00:45:301978MARINGER, Nielsgesamt67.(806)9

00:45:31Dürener TV 18471978HOFER, Markusgesamt68.(2827)10

00:46:51LG RWE Power / Team Erdinger Alko1982VOIGT, Stefangesamt83.(396)11

00:48:10SC Kölsch Fründe1978BROD, Thomasgesamt99.(127)12
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ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:51:271978ERNST, Svengesamt145.(721)13

00:52:02GVG-Laufteam1979BÖTTCHER, Dirkgesamt155.(246)14

00:52:23GVG-Laufteam1980KAHLERT, Arthurgesamt163.(257)15

00:52:341979DEGENHARDT, Dr. Andreas Georggesamt166.(2805)16

00:53:451981BUBIS, Andreasgesamt186.(707)17

00:53:53GVG-Laufteam1980STERKEN, Christophgesamt191.(255)18

00:54:13KG Fischenich Runners1981HERTEL, Aarongesamt198.(752)19

00:59:581980KOHL, Marcusgesamt278.(783)20

01:00:36Vfb Erftstadt Multisport1982GASIOROWSKI, Miloszgesamt281.(730)21

01:00:43KG Klüttefunke1978ERHARD, Axelgesamt282.(2803)22

01:02:061978GRELL, Mathiasgesamt292.(741)23

SENIOREN M40
00:37:54der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, Haraldgesamt14.(827)1

00:38:081974IWANSKI, Damiangesamt16.(766)2

00:39:25Laufmonster1976ESSMANN, Thomasgesamt23.(722)3

00:39:33GVG-Laufteam1974HAUSER, Michaelgesamt25.(274)4

00:43:15Rhein-Erft Akademie1974AST, Karolgesamt45.(398)5

00:43:15PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guidogesamt46.(746)6

00:44:371975ZIMMERMANN , Stefangesamt55.(2822)7

00:45:43LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascalgesamt70.(353)8

00:45:46LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Normangesamt71.(8)9

00:45:58BSG Evonik1977RÜßEL , Thorstengesamt77.(845)10

00:47:141975BECKER, Alexandergesamt88.(2846)11

00:47:551. FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, Marcusgesamt94.(697)12

00:47:571976TEN FREYHAUS, Henrikgesamt95.(882)13

00:48:301976REIß, Christiangesamt108.(838)14

00:48:52BSG Evonik1973WÜNNING , Jochengesamt115.(891)15

00:49:33GVG-Laufteam1973MOCK, Stephangesamt123.(260)16

00:49:56LG RWE Power1975WILDEN, Nickgesamt127.(375)17

00:51:34LC Weilerswist1973ZETZMANN, Marcusgesamt150.(345)18

00:52:111973SCHÜTZ, Olivergesamt158.(994)19

00:52:12Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt159.(805)20

00:52:361975POLOCZEK , Christiangesamt168.(835)21

00:52:371973TEGTMEIER, Jörngesamt169.(881)22

00:52:411974PLÜCK, Thomasgesamt173.(833)23

00:52:56VCS Köln1973FÖRSTER, Dirkgesamt176.(25)24

00:53:541975BRACHMANN, Stephangesamt192.(699)25

00:53:541977HERMANS, Jan-Hendrikgesamt193.(751)26

00:55:371976SCHEJA, Brunogesamt224.(850)27

00:56:181975GARZ, Petergesamt234.(729)28

00:56:33LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holgergesamt238.(350)29

00:57:581976GELBRICH, Marcusgesamt255.(732)30
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:04:01Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markusgesamt305.(740)31

01:04:31LG RWE Power1976HAMACHER, Michaelgesamt316.(385)32

01:06:03FC Kükennest1973SAHM, Jochengesamt327.(846)33

01:06:541975GERRICH, Svengesamt329.(733)34

01:12:161976BRANQUINHO, Andrégesamt346.(2819)35

SENIOREN M45
00:37:03Laufmonster1972SKOPNIK, Manuelgesamt7.(678)1

00:37:08Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt8.(862)2

00:37:43Runners Point1968KÖRBS, Joegesamt12.(787)3

00:37:56LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt15.(15)4

00:38:09Laufmonster1968GLÄßER, Haraldgesamt17.(735)5

00:38:52LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt20.(378)6

00:40:13Vfb Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt28.(763)7

00:41:14Laufmonster1968HEIL, Dietmargesamt31.(747)8

00:41:31Alfterer SC1969FAßBENDER, Michaelgesamt33.(723)9

00:42:30TuS Kreuzweingarten Rheder1968BANK, Dirkgesamt38.(485)10

00:42:37Köln1968HUSEMANN, Georggesamt40.(765)11

00:43:10TV Refrath1969HOFFMANN, Dirkgesamt43.(760)12

00:44:391971SCHELLMANN, Swengesamt56.(851)13

00:45:12TuS Kreuzweingarten Rheder1968HORST, Schwendtgesamt60.(480)14

00:45:14TuS Kreuzweingarten Rheder1972PESCH, Dirkgesamt63.(824)15

00:45:19TuS Kreuzweingarten Rheder1968SPYKERMANN, Manuelgesamt64.(484)16

00:45:56LG RWE Power1968REGIMENT, Thomasgesamt75.(387)17

00:46:47Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt82.(804)18

00:47:07Brühler TV 18791971BREIDENBACH , Ulrichgesamt85.(332)19

00:47:11Herbalife1971HAGELBERG, Dirkgesamt86.(2814)20

00:48:44CRC1968ADOLPHS , Horstgesamt111.(679)21

00:49:01Sportlich-Team Bornheim1968HAHN, Olivergesamt116.(93)22

00:49:191970GUZIK, Jangesamt118.(744)23

00:49:21RSF Frohe Felge1971KLAAS, Marcelgesamt119.(778)24

00:49:57Kreissparkasse Köln1970CORZELIUS, Mathiasgesamt128.(710)25

00:50:53GVG-Laufteam1971HÖVEL , Frankgesamt140.(266)26

00:51:561972LAßMANN, Ralfgesamt154.(791)27

00:52:411970BREDEMANN, Thorstengesamt172.(703)28

00:53:12SSK Kerpen1972EDLING, Mirkogesamt179.(720)29

00:54:37PSV Brühl Triathlon Team1968PÜTZ, Frankgesamt207.(23)30

00:54:491968OESTREICH, Dirkgesamt211.(823)31

00:54:52neapco1970BISKUP, Olegesamt213.(695)32

00:55:091970HEURICH, Olivergesamt214.(755)33

00:55:221968ROTT, Adriangesamt219.(841)34

00:55:261971HEYMANN, Ralphgesamt220.(758)35

00:58:11GVG-Laufteam1972GRALLERT, Danielgesamt259.(254)36
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:59:261971BALLMANN, Juergengesamt270.(686)37

00:59:461969DUWE, Marcgesamt274.(719)38

01:01:32GVG-Laufteam1969HUDZIAK , Wicolaygesamt286.(271)39

01:02:16GVG-Laufteam1971DOLFEN, Stefangesamt293.(269)40

01:02:52GVG-Laufteam1970FRIEDRICH, Carstengesamt301.(270)41

01:04:101968KELLER, Renegesamt309.(774)42

01:04:121970MIKOLEIZIK, Petergesamt310.(815)43

01:09:01GVG-Laufteam1972THOMAS, Robertgesamt338.(251)44

SENIOREN M50
00:39:05LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmutgesamt21.(13)1

00:41:40Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefangesamt34.(101)2

00:41:59LC Weilerswist1963PREUß, Martingesamt36.(356)3

00:43:49LG RWE Power1963REISER, Jürgengesamt50.(391)4

00:43:56Tod im Maisfeld1964EIHANEM, Achimgesamt51.(61)5

00:44:17Brühler TV 18791965NOLTE, Joachimgesamt52.(727)6

00:45:14LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz Petergesamt62.(767)7

00:45:25LG RWE Power1965STEINHAUER, Achimgesamt66.(374)8

00:45:421965SGOVIO, leonardogesamt69.(872)9

00:45:47Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, Stephangesamt72.(494)10

00:45:491965SAUER, Jochengesamt73.(848)11

00:47:27Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainergesamt91.(776)12

00:48:05Rhein-Erft Akademie1965WOLSIFFER, Frankgesamt96.(417)13

00:48:24GVG-Laufteam1965TROMMER, Jürgengesamt105.(252)14

00:49:44GVG-Laufteam1964RAMAKIC , Kemalgesamt124.(263)15

00:50:13Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbertgesamt131.(883)16

00:50:36Vfb Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt139.(842)17

00:51:01Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, Lothargesamt141.(329)18

00:51:13congstar1964ÖVERMÖHLE, Matthiasgesamt142.(525)19

00:51:16Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfganggesamt143.(328)20

00:51:551964KESTING, Jörggesamt153.(775)21

00:52:361967SCHMITZ, Michaelgesamt167.(145)22

00:52:38TG Mülheim 18561963GOLLNICK, Stephangesamt170.(738)23

00:52:50LC Weilerswist1965NEUHÖFER, Manfredgesamt175.(352)24

00:53:03Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomasgesamt178.(856)25

00:53:18GVG-Laufteam1963TEUTSCH, Uwegesamt180.(272)26

00:53:45GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Wernergesamt187.(245)27

00:53:47LG RWE Power1965DICKMEIS, Horstgesamt190.(395)28

00:54:23Südstadt Boys1967HAGER, Ralfgesamt203.(745)29

00:54:24Südstadt Boys1967RÜB , Stefangesamt204.(843)30

00:55:09Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, Arnoldgesamt215.(399)31

00:55:41GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt225.(268)32

00:55:48Südstadt Boys1967SCHMIDT, Frankgesamt228.(857)33
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:56:32GVG-Laufteam1967WARDENBACH, Thomasgesamt236.(253)34

00:56:49Rhein-Erft Akademie1967VORBERG, Jensgesamt241.(415)35

00:57:291965BREUER, Michaelgesamt248.(705)36

00:57:35LG RWE Power1963VELDEN, Wolfganggesamt249.(393)37

00:57:44SV AXA1965HESS, Volkergesamt251.(753)38

00:57:581967SCHUMACHER, Jörggesamt254.(867)39

00:59:01GVG-Laufteam1964PEITSCH, Volkergesamt268.(250)40

00:59:271963SIEGBURG, Wilfriedgesamt271.(873)41

01:01:06Uni-jet1967GERIGK, Joachimgesamt283.(95)42

01:01:321966PETER, Rainergesamt285.(825)43

01:02:05Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, Andreasgesamt291.(403)44

01:02:35SSK Kerpen1965NOWAK, Berndgesamt300.(2815)45

01:03:081965VIRNICH, Berndgesamt302.(885)46

01:04:06ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, Magnusgesamt306.(799)47

01:04:18Südstadt Boys1967SCHMIDT VON SCHWIND, Henrikgesamt311.(859)48

01:04:18Südstadt Boys1967WAGNER, Floriangesamt312.(888)49

01:04:32LG RWE Power1964BOLLIG, Klausgesamt317.(381)50

SENIOREN M55
00:40:31Höhenkonzepte Uta Oehl / LG RWE 1958RUHNKE, Robertgesamt30.(844)1

00:42:56Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt42.(109)2

00:43:25Brühler TV 18791962MESSNER, Michaelgesamt47.(336)3

00:45:08Sportlich-Team Bornheim1962GÄNTGEN, Petergesamt59.(728)4

00:45:49ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt74.(803)5

00:46:28SCB Horrem e. V.1960DITTRICH, Winfriedgesamt80.(715)6

00:46:391958LENERZ, Arturgesamt81.(696)7

00:48:091962HELLMANN, Detlevgesamt98.(27)8

00:48:121958SCHÜLKE, Michaelgesamt100.(865)9

00:48:19GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörngesamt101.(249)10

00:48:30GVG-Laufteam1959WENZ, Ralfgesamt107.(265)11

00:48:38LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt110.(351)12

00:48:511959BERGER, Petergesamt113.(2816)13

00:49:09BSG BLE bonn1959HÖLSCHER, Thomasgesamt117.(517)14

00:49:231962KÖNEN, Willigesamt121.(785)15

00:49:44LG Donatus Erftstadt1961SANDER, Jörggesamt125.(7)16

00:50:13LEV Vulkaneifel1958KLINKHAMMER, Laogesamt132.(132)17

00:50:18TuS Kreuzweingarten Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt134.(2832)18

00:52:14Vfb Erftstadt Multisport1959KAULEN, Hapegesamt161.(773)19

00:53:28Team Supermaus1961GLAUBACH, Juergengesamt182.(736)20

00:53:44LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt185.(808)21

00:54:29GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt205.(256)22

00:54:41LG Weilerwist1960VON DERECKE, Christiangesamt210.(346)23

00:54:50GVG-Laufteam1958KÜPPERS, Jürgengesamt212.(259)24
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:55:43LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt227.(380)25

00:56:261960MICHOLLEK, Wolfganggesamt235.(812)26

00:56:32LG RWE Power1961STRACKE, Alwingesamt237.(76)27

00:58:01Krabbelgruppe Neurath1960THOMAS, Dietergesamt256.(330)28

00:58:24central-team.de1960BIRTEL, Andreasgesamt260.(694)29

01:00:041958SANDHU, Balvindergesamt279.(847)30

01:07:08LG RWE Power1960SCHULZ, Willigesamt333.(376)31

01:09:49LT Dünnwalder TV1958HACH, Ulrichgesamt340.(2844)32

SENIOREN M60
00:43:10Laufmonster1957SCHMALSTIEG, Lutzgesamt44.(854)1

00:47:18LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannesgesamt89.(389)2

00:49:55Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, Petergesamt126.(410)3

00:50:01Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt129.(412)4

00:51:48Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierregesamt151.(712)5

00:51:53GVG-Laufteam1954KÖNGETER, Hansgesamt152.(275)6

00:52:02LG Frechen/Gleuel1955KITZ, Rainergesamt156.(777)7

00:52:08LG RWE Power1957LAMBERTZ, Herm.-Jos.gesamt157.(383)8

00:52:19Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt162.(411)9

00:52:26MST Laufpoint1957STELLER, Michaelgesamt164.(879)10

00:55:34Blatzheimer Ren(n)tier1956PFEIFFER, Alfredgesamt223.(829)11

00:57:23LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konradgesamt246.(372)12

00:57:47Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. Rainergesamt252.(334)13

00:58:381954MÜLLER, Klausgesamt263.(819)14

01:01:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt288.(406)15

01:02:24LG RWE Power1955ROGGENDORF, Hansgesamt296.(386)16

01:18:381955ZITZEN, Berndgesamt352.(892)17

SENIOREN M65
00:48:50Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt112.(800)1

00:54:081950WÜST, Hans Wernergesamt197.(48)2

00:54:13Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt199.(402)3

00:55:16IAC Düren e.V.1949FREYMUTH, Jürgengesamt217.(726)4

00:55:19SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt218.(810)5

00:57:24MST Laufpoint1951HELLER, Petergesamt247.(749)6

00:57:35LG RWE Power1949BÜSGEN, Herbertgesamt250.(384)7

01:00:251952PETERS, Jensgesamt280.(826)8

01:07:00GVG-Laufteam1950PETERS, Wernergesamt330.(261)9

SENIOREN M70
00:46:10LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt79.(830)1

00:48:19TV Bedburg1943WERTH, Petergesamt102.(889)2

00:51:32LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt148.(16)3

00:52:13Alfterer SC1947ARETZ, Manfredgesamt160.(682)4
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:52:41LG Donatus Erftstadt1944DIERS, Jürgengesamt171.(14)5

01:01:24Pulheimer SC1944GÖBEL, Henninggesamt284.(737)6

SENIOREN M75
00:55:58GVG-Laufteam1940PREUSCHOFF, Winfriedgesamt229.(262)1

00:56:57LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dietergesamt244.(382)2

00:59:30GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER , Güntergesamt272.(264)3

MÄNNL. JUGEND U14
01:04:102004NOWAG, Felixgesamt308.(821)1

01:10:05Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005BERGMANN, Andrégesamt341.(178)2

01:11:18Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HOERENZ, Niklasgesamt343.(180)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:42:43GVG-Laufteam2002MOCK, Samuelgesamt41.(267)1

00:47:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003QUENSELL, Princegesamt92.(179)2

01:02:17LC Weilerswist2002BLUME, Rikkartgesamt295.(354)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:39:55TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, Andreasgesamt26.(498)1

00:44:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, Manuelgesamt57.(177)2

00:48:05Eintracht Lokstedt2000DUWE, Martingesamt97.(718)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:37:46Vfb Erftstadt Multisport1999GÖTTE, Konradgesamt13.(739)1

00:54:171998WACHENDORF, Nilsgesamt202.(584)2

00:57:17Europagymnasium Kerpen1999RAABE, Kaigesamt245.(156)3

00:58:31TV-Alpenglühn Balkhausen1999BREIDBACH, Kyragesamt261.(471)4

FRAUEN
00:38:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maikegesamt18.(863)1

00:53:551988BENDER, Katharinagesamt194.(689)2

00:58:03central-team.de1989HILLRINGHAUS, Noragesamt258.(759)3

01:02:33Run of Colours Promoteam1991PICK, Lauragesamt299.(493)4

01:04:34central-team.de1989KURTH, Melaniegesamt318.(789)5

01:13:581988MÖLTGEN, Carmengesamt350.(816)6

JUNIORINNEN U23
00:47:11TuS Kreuzweingarten Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt87.(2833)1

01:02:27GVG-Laufteam1996RICHTER, Katringesamt298.(236)2

SENIORINNEN W30
00:44:26TV Bedburg1986ARENDT, Alexandragesamt53.(2820)1

00:45:58FC Keldenich1986DIBLIK, Jennygesamt76.(714)2
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:47:181985SCHWIEDE, Isabellagesamt90.(869)3

00:50:18Vfb Erftstadt Multisport1986MIERECZKO, Martagesamt135.(813)4

00:52:59Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Lauragesamt177.(418)5

00:53:42TTV Euskirchen1983SCHMAUL-KLAIBER, Beritgesamt184.(855)6

00:54:38TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, Kerstingesamt208.(481)7

00:56:56Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1987STECKENBORN , Nadinegesamt243.(878)8

00:58:56SSK Kerpen1983SEIDEL , Katharinagesamt267.(870)9

01:03:501986NOWACK , Nadinegesamt304.(820)10

01:04:31MST Laufpoint1985SCHLICH, Sarahgesamt314.(853)11

01:06:50TuS Kreuzweingarten Rheder1987HEESE, Franziskagesamt328.(482)12

01:07:07LG RWE Power1986STREUER, Bettinagesamt332.(880)13

SENIORINNEN W35
00:42:19LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaelagesamt37.(12)1

00:45:04ASV Köln Triathlon1982ADAM, Miriamgesamt58.(677)2

00:48:22Laufen gegen leiden1981LOBEN , Carogesamt104.(798)3

00:49:28FC Keldenich1978ROITZSCH , Katjanagesamt122.(840)4

00:51:32MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadinegesamt147.(831)5

00:52:44GVG-Laufteam1978KLOIS , Elisabethgesamt174.(239)6

00:53:571978KOLVENBACH, Anjagesamt196.(784)7

00:58:03GVG-Laufteam1982GLÄSER, Ankegesamt257.(237)8

00:58:461981MAARSCHALKERWEERD, Stellagesamt264.(802)9

00:59:051979STACKER, Susannegesamt269.(876)10

01:02:031982GRELL , Barbaragesamt289.(742)11

01:02:05Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, Alexandragesamt290.(401)12

01:05:561982SCHMITZ-WESKA, Alexandragesamt322.(861)13

01:05:571981REINHARDT, Sabrinagesamt323.(837)14

01:07:54Laufen macht Mut. Von Kölle bis Ne1978DUENSING, Johannegesamt335.(716)15

SENIORINNEN W40
00:48:22Brühler TV 18791974BIRK, Inesgesamt103.(337)1

00:48:24Brühler TV 18791977LAßMANN, Kathringesamt106.(335)2

00:53:411976GILTJES, Sonjagesamt183.(734)3

00:54:39Waldworkout.de1974LEHNERTZ, Petragesamt209.(795)4

00:56:34RSF Frohe Felge1974KLAAS, Cordulagesamt239.(779)5

00:56:47Waldworkout.de1977LIMBURG, Andreagesamt240.(797)6

01:02:161977PLASBERG, Aleksandragesamt294.(832)7

01:02:251975MARINGER, Sabinegesamt297.(807)8

01:04:301975BERTRAM, Claudiagesamt313.(692)9

01:04:581974GELBRICH, Tinagesamt321.(731)10

01:10:24Die Eisenauers1973HÖRR, Silviagesamt342.(2813)11

01:12:541974BASZCZOK, Nicolegesamt347.(688)12

01:13:58LG Donatus Erftstadt1976RECH, Giselagesamt349.(9)13
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:43:29TV Refrath1971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt48.(761)1

00:46:571. FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, Gabrielegesamt84.(698)2

00:48:38LC Weilerswist1969MENDEN, Bettinagesamt109.(347)3

00:50:21Vfb Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadettegesamt136.(809)4

00:50:261969BRENNECKE, Danielagesamt137.(868)5

00:53:46Planyourbody.de1969BIANCO, Sabinegesamt188.(693)6

00:53:46TuS Kreuzweingarten Rheder1970SPYKERMANN, Inesgesamt189.(483)7

00:55:33LG RWE Power1970KEMMERLING, Susannegesamt222.(371)8

00:56:15GVG-Laufteam1968DONAT, Nicolgesamt233.(234)9

00:56:50Rhein-Erft Akademie1969VORBERG, Kerstingesamt242.(416)10

00:57:49Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfigesamt253.(496)11

00:58:47LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt265.(348)12

00:58:49Waldworkout.de1971TRIER-JEROMIN, Kathleengesamt266.(884)13

01:04:571972MÖNCH, Denisegesamt320.(999)14

01:05:57Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigittegesamt324.(414)15

01:05:58Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgardgesamt325.(400)16

01:07:07LG RWE Power1968SCHULZ, Heikegesamt331.(377)17

01:08:39SSK Kerpen1969LEHMANN , Claudiagesamt336.(794)18

01:09:02GVG-Laufteam1972THOMAS, Birgitgesamt339.(235)19

01:12:111972SEIDENPFENNIG, Charlottegesamt344.(871)20

01:12:541969DURCHHOLZ, Angelikagesamt348.(681)21

SENIORINNEN W50
00:43:46LG RWE Power1967REISER, Annettegesamt49.(390)1

00:50:12Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt130.(790)2

00:51:23LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgitgesamt144.(373)3

00:53:551965BENDER, Marie-Luisegesamt195.(690)4

00:55:12TuS Kreuzweingarten Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, Sigridgesamt216.(2823)5

00:55:30GVG-Laufteam1967STUFFERTZ, Irisgesamt221.(242)6

00:56:051965SCHÜLKE, Mariannegesamt231.(864)7

00:59:48GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt275.(240)8

01:05:591967VIDAL, Marinagesamt326.(2817)9

01:08:491967HEIMBOLD, Petragesamt337.(748)10

01:16:53LG Donatus Erftstadt1963SAME, Brigittegesamt351.(10)11

SENIORINNEN W55
00:50:32Laufmonster1961FISCHER, Sabinegesamt138.(725)1

00:51:29Run of Colours Promoteam1960HARK, Andreagesamt146.(497)2

00:55:43LG RWE Power1960DANTZ, Inesgesamt226.(394)3

01:03:27ASV Wesseling 1985 e.V.1960LEDEBUHR, Anitagesamt303.(792)4

01:04:071960GROß, Hannagesamt307.(743)5

01:04:31MST Laufpoint1958WILDEN, Brigittegesamt315.(890)6

01:04:50ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susannegesamt319.(793)7
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌GVG-HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:07:41Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beategesamt334.(407)8

SENIORINNEN W60
01:01:38GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt287.(241)1

01:12:11Blatzheimer Ren(n)tier1957PFEIFFER, Ingridgesamt345.(828)2

SENIORINNEN W65
00:59:40LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verenagesamt273.(11)1

WEIBL. JUGEND U20
00:54:171999KRABBE, Amreigesamt201.(519)1

00:56:12TVB Alpenglühn1998HUNDERTMARK, Sarahgesamt232.(764)2
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